
El Naranjal
Camping Tarifas

Bungalows

BUNGALOW PEQUEÑO  ·  1 DORMITORIO  ·  PRECIO POR NOCHE
MÁXIMO 3 PERSONAS EN BUNGALOW  ·  1 ADULTO O 1 NIÑO EXTRA: 9 € POR NOCHE  ·  PRECIOS 10 % I.V.A. INCLUIDO

01/01/23

02/04/23

02/09/23

31/12/23

10/05/23

09/06/23
SEMANA

SANTA

03/04/23

09/04/23

10/06/23

16/06/23

19/08/23

25/08/23

17/06/23*

28/07/23*

12/08/23

18/08/23

29/07/23

11/08/23

26/08/23

01/09/23

2 pers. 60 € 2 pers. 73 € 2 pers. 110 € 2 pers. 78 € 2 pers. 87 € 2 pers. 115 € 2 pers. 73 €

BUNGALOW GRANDE  ·  2 DORMITORIO  ·  PRECIO POR NOCHE
MÁXIMO 5 PERSONAS EN BUNGALOW  ·  1 ADULTO O 1 NIÑO EXTRA: 9 € POR NOCHE  ·  PRECIOS 10 % I.V.A. INCLUIDO

10/05/23

09/06/23

SEMANA
SANTA

03/04/23

09/04/23

10/06/23

16/06/23

19/08/23

25/08/23

17/06/23*

28/07/23*

12/08/23

18/08/23

29/07/23

11/08/23

26/08/23

01/09/23

3 pers. 68 €
4 pers. 83 €

3 pers. 78 €
4 pers. 89 €

3 pers. 135 €
4 pers. 135 €

3 pers. 85 €
4 pers. 95 €

3 pers. 95 €
4 pers. 110 €

3 pers. 145 €
4 pers. 145 €

3 pers. 80 €
4 pers. 90 €

ESTANCIA MÍNIMA · DESCUENTOS

Enero a junio
Septiembre a diciembre

ESTANCIA MÍNIMA
2 NOCHES

DESCUENTOS
2 a 5 noches 5% dto.

6 a 13 noches 10% dto.
14 a 19 noches 20% dto.

20 a 28 noches 25% dto.**
29 a 38 noches 30% dto.**
39 a 58 noches 40% dto.**
59 a 64 noches 45% dto.**

+65 noches 60% dto.**

03/04/23
hasta

09/04/23

ESTANCIA MÍNIMA
3 NOCHES

SEMANA SANTA

OFERTAS WEB

Solo en julio y agosto,
de sábado a sábado

ESTANCIA MÍNIMA
7 NOCHES

* DESCUENTOS ESPECIALES
del 17/06/23 hasta el 28/07/23

14 noches 10% dto.
21 noches 15% dto.

28 noches 20% dto.

** Contador de luz: +50€ X/Kw.

01/01/23

02/04/23

02/09/23

31/12/23


